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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 665212 COLLINI GRETA1 DLF VENEZIA02/11/06

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA2 SCHERMA VITTORIA PORDENONE07/03/07

 671421 GABOLA LETIZIA3 CLUB SCHERMA TORINO05/10/06

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA4 ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO15/04/06

 662712 ARSIÈ ANNA5 CIRCOLO SCHERMA MESTRE05/01/06

 664832 CAMPAGNOLA ALICE6 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI18/09/06

 672241 RIVA VITTORIA7 SCHERMA VITTORIA PORDENONE28/02/07

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA8 SCHERMABRESCIA OMARLIFT30/08/06

 663061 LAZZERI MARTINA9 SCHERMA TREVISO27/11/07

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA10 DLF VENEZIA07/09/06

 676234 MAJER BIANCA11 DLF VENEZIA05/01/07

 661434 ALLETTO FRANCESCA12 PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB26/02/06

 664426 GASPAROTTO MATILDE13 CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA11/05/06

 664910 CESCA BENEDETTA14 SCHERMA CONEGLIANO07/11/06

 685965 NICOLI ANNA15 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO03/01/06

 684898 BORTIGNON ANGELICA16 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO16/09/06

 677302 DE SANTI FRANCESCA17 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO01/07/06

 673640 ZANOVELLO GIORGIA18 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO20/06/07

 682219 FORNASA ANNA19 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI24/02/06

 662928 BARCELLANDI DESIREE20 SCHERMABRESCIA OMARLIFT24/12/06

 675659 STERLE MELISSA21 ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO01/07/07

 675752 PARLATO LAURA22 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA17/10/06

 669122 PLUTINO VALERIA23 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA26/11/07

 688780 GIARETTA EMMA24 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI23/06/07

 686793 NORDIO EMMA25 CIRCOLO SCHERMA MESTRE17/06/07

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA26 CLUB SCHERMA SAN DONA'20/12/07

 681294 LULLI ANNA27 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI26/09/07

 675749 GASPARIN SOFIA28 CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA01/08/07

 683857 GALLINA NICOLE29 CLUB SCHERMA SAN DONA'23/04/06

 689962 BALDASSA GIULIA30 CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO20/05/07

 684014 CHIAIA ANITA31 CIRCOLO SCHERMA MESTRE28/05/06

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA32 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI12/08/07
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GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

LEVEQUE ALICE - VRBEN (Verona)

DE SANTI FRAN - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BORTIGNON ANG - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MAJER BIANCA - VEDLF (Venezia)

GIARETTA EMMA - VRBEN (Verona)

NORDIO EMMA - VEMES (Venezia)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

GASPARIN SOFI - VICS (Vicenza)

STERLE MELISS - VIMAL (Malo)

ALLETTO FRANC - PDPET (Padova)

GASPAROTTO MA - TVMON (Montebelluna)

BARCELLANDI D - BSSCA (Passirano)

BALDASSA GIUL - TVCAS (Castelfranco Veneto)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (Verona)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

GALLINA NICOL - VEDON (San Donà di Piave)

FORNASA ANNA - VRBEN (Verona)

CESCA BENEDET - TVCON (Conegliano)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

PARLATO LAURA - VICS (Vicenza)

LULLI ANNA - VRBEN (Verona)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

LAZZARETTI LU - VEDON (San Donà di Piave)

PLUTINO VALER - VICS (Vicenza)

ROUMANI KALOM - BSSCA (Passirano)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

ZANOVELLO GIO - VIMAL (Malo)

CHIAIA ANITA - VEMES (Venezia)

BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)
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GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

BORTIGNON ANG - TVCAS (Castelfranco Veneto)

MAJER BIANCA - VEDLF (Venezia)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

ALLETTO FRANC - PDPET (Padova)

GASPAROTTO MA - TVMON (Montebelluna)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (Verona)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

CESCA BENEDET - TVCON (Conegliano)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

LAZZERI MARTI - TVCS (Treviso)

PIANEZZOLA MA - VEDLF (Venezia)

ROUMANI KALOM - BSSCA (Passirano)

NICOLI ANNA - TVCAS (Castelfranco Veneto)

BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)
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GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

RIVA VITTORIA - PNVIT (Pordenone)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

CAMPAGNOLA AL - VRBEN (Verona)

ARSIÈ ANNA - VEMES (Venezia)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

ROUMANI KALOM - BSSCA (Passirano)

BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)
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GABOLA LETIZI - TOCS (Torino)

COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

BONFIGLI MARI - APACC (Fermo)

BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)
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COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)

BERRETTA MARI - PNVIT (Pordenone)
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COLLINI GRETA - VEDLF (Venezia)
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  32Girone

 671421 GABOLA LETIZIA TOCS Qualificata 1,00  23  30  7 1 1  1

 681166 BERRETTA MARIAVITTORIA PNVIT Qualificata 1,00  21  29  8 2 2  2

 662712 ARSIÈ ANNA VEMES Qualificata 1,00  20  25  5 3 3  4

 664832 CAMPAGNOLA ALICE VRBEN Qualificata 1,00  19  25  6 4 4  5

 665212 COLLINI GRETA VEDLF Qualificata 1,00  18  25  7 5 5  3

 663061 LAZZERI MARTINA TVCS Qualificata 0,83  17  27  10 6 6  2

 663560 PIANEZZOLA MADDALENA VEDLF Qualificata 0,83  14  24  10 7 7  1

 672241 RIVA VITTORIA PNVIT Qualificata 0,80  13  23  10 8 8  3

 676234 MAJER BIANCA VEDLF Qualificata 0,80  9  22  13 9 9  5

 668721 ROUMANI KALOMOIRA MARIA BSSCA Qualificata 0,80  7  20  13 10 10  4

 649853 BONFIGLI MARIA LUCIA APACC Qualificata 0,67  12  26  14 11 11  2

 661434 ALLETTO FRANCESCA PDPET Qualificata 0,67  9  22  13 12 12  1

 664426 GASPAROTTO MATILDE TVMON Qualificata 0,60  4  18  14 13 13  4

 664910 CESCA BENEDETTA TVCON Qualificata 0,60  1  19  18 14 14  5

 685965 NICOLI ANNA TVCAS Qualificata 0,60  1  17  16 15 15  3

 684898 BORTIGNON ANGELICA TVCAS Qualificata 0,50  3  21  18 16 16  1

 677302 DE SANTI FRANCESCA TVCAS Qualificata 0,50  2  21  19 17 17  2

 673640 ZANOVELLO GIORGIA VIMAL Qualificata 0,40 -4  15  19 18 18  3

 682219 FORNASA ANNA VRBEN Qualificata 0,40 -4  14  18 19 19  4

 662928 BARCELLANDI DESIREE BSSCA Qualificata 0,40 -6  14  20 20 20  5

 675659 STERLE MELISSA VIMAL Qualificata 0,33 -6  17  23 21 21  2

 675752 PARLATO LAURA VICS Qualificata 0,20 -3  17  20 22 22  5

 669122 PLUTINO VALERIA VICS Qualificata 0,20 -8  13  21 23 23  4

 688780 GIARETTA EMMA VRBEN Qualificata 0,20 -9  14  23 24 24  3

 686793 NORDIO EMMA VEMES Qualificata 0,17 -16  10  26 25 25  1

 684880 LAZZARETTI LUDOVICA VEDON Qualificata 0,17 -16  9  25 26 26  1

 681294 LULLI ANNA VRBEN Qualificata 0,17 -17  10  27 27 27  1

 675749 GASPARIN SOFIA VICS Qualificata 0,17 -18  7  25 28 28  2

 683857 GALLINA NICOLE VEDON Qualificata 0,00 -19  6  25 29 29  3

 689962 BALDASSA GIULIA TVCAS Qualificata 0,00 -19  6  25 29  4

 684014 CHIAIA ANITA VEMES Qualificata 0,00 -20  5  25 31 31  5

 688012 LEVEQUE ALICE CHIARA VRBEN Qualificata 0,00 -28  2  30 32 32  2
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LULLI ANNA 681294 1 1 1 0 2 V  0,170 -17  10VRBEN

 2 PIANEZZOLA MADDALENA 663560 V v2 2 V V V  0,830  14  24VEDLF

 3 ALLETTO FRANCESCA 661434 V 1 1 V V V  0,670  9  22PDPET

 4 GABOLA LETIZIA 671421 V V V V V V  1,000  23  30TOCS

 5 LAZZARETTI LUDOVICA 684880 V 2 0 1 0 1  0,170 -16  9VEDON

 6 BORTIGNON ANGELICA 684898 V 0 4 2 V V  0,500  3  21TVCAS

 7 NORDIO EMMA 686793 2 1 1 0 V 1  0,170 -16  10VEMES

 2Girone N.

 1 GASPARIN SOFIA 675749 0 0 0 V 2 0  0,170 -18  7VICS

 2 BERRETTA MARIAVITTORIA 681166 V v4 V V V V  1,000  21  29PNVIT

 3 LAZZERI MARTINA 663061 V 2 V V V V  0,830  17  27TVCS

 4 DE SANTI FRANCESCA 677302 V 2 1 V V 3  0,500  2  21TVCAS

 5 LEVEQUE ALICE CHIARA 688012 0 0 1 0 1 0  0,000 -28  2VRBEN

 6 STERLE MELISSA 675659 V 2 0 4 V 1  0,330 -6  17VIMAL

 7 BONFIGLI MARIA LUCIA 649853 V 2 4 V V V  0,670  12  26APACC

 3Girone N.

 1 NICOLI ANNA 685965 1 V 1 V V  0,600  1  17TVCAS

 2 RIVA VITTORIA 672241 V V 3 V V  0,800  13  23PNVIT

 3 GALLINA NICOLE 683857 1 0 0 3 2  0,000 -19  6VEDON

 4 COLLINI GRETA 665212 V V V V V  1,000  18  25VEDLF

 5 GIARETTA EMMA 688780 4 2 V 1 2  0,200 -9  14VRBEN

 6 ZANOVELLO GIORGIA 673640 1 2 V 2 V  0,400 -4  15VIMAL

 4Girone N.

 1 GASPAROTTO MATILDE 664426 V 3 V V 0  0,600  4  18TVMON

 2 BALDASSA GIULIA 689962 0 0 2 1 3  0,000 -19  6TVCAS

 3 ARSIÈ ANNA 662712 V V V V V  1,000  20  25VEMES

 4 FORNASA ANNA 682219 1 V 2 V 1  0,400 -4  14VRBEN

 5 PLUTINO VALERIA 669122 3 V 0 1 4  0,200 -8  13VICS

 6 ROUMANI KALOMOIRA MARIA 668721 V V 0 V V  0,800  7  20BSSCA
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 BARCELLANDI DESIREE 662928 3 0 1 V V  0,400 -6  14BSSCA

 2 CESCA BENEDETTA 664910 V 2 2 V V  0,600  1  19TVCON

 3 CAMPAGNOLA ALICE 664832 V V V V V  1,000  19  25VRBEN

 4 MAJER BIANCA 676234 V V 2 V V  0,800  9  22VEDLF

 5 CHIAIA ANITA 684014 1 3 0 1 0  0,000 -20  5VEMES

 6 PARLATO LAURA 675752 4 2 2 4 V  0,200 -3  17VICS
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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07  681166 21 PNVITSI

GABOLA LETIZIA 05/10/06  671421 22 TOCSSI

COLLINI GRETA 02/11/06  665212 33 VEDLFSI

ARSIÈ ANNA 05/01/06  662712 74 VEMESSI

MAJER BIANCA 05/01/07  676234 85 VEDLFSI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06  664832 106 VRBENSI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06  664426 127 TVMONSI

RIVA VITTORIA 28/02/07  672241 128 PNVITSI

LAZZERI MARTINA 27/11/07  663061 209 TVCSSI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06  661434 2110 PDPETSI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06  663560 2411 VEDLFSI

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06  649853 2812 APACCSI

ZANOVELLO GIORGIA 20/06/07  673640 3413 VIMALSI

ROUMANI KALOMOIRA MAR 30/08/06  668721 4214 BSSCASI

CESCA BENEDETTA 07/11/06  664910 4415 TVCONSI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06  662928 5516 BSSCASI

PLUTINO VALERIA 26/11/07  669122 6417 VICSSI

NICOLI ANNA 03/01/06  685965 6718 TVCASSI

STERLE MELISSA 01/07/07  675659 7319 VIMALSI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06  684898 8520 TVCASSI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06  677302 9921 TVCASSI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07  684880 10022 VEDONSI

NORDIO EMMA 17/06/07  686793 10323 VEMESSI

FORNASA ANNA 24/02/06  682219 10424 VRBENSI

GIARETTA EMMA 23/06/07  688780 10625 VRBENSI

PARLATO LAURA 17/10/06  675752 10626 VICSSI

GASPARIN SOFIA 01/08/07  675749 12427 VICSSI

LULLI ANNA 26/09/07  681294 12728 VRBENSI

CHIAIA ANITA 28/05/06  684014 12929 VEMESSI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07  688012 15630 VRBENSI

BALDASSA GIULIA 20/05/07  689962 9.99931 TVCASSI

GALLINA NICOLE 23/04/06  683857 9.99932 VEDONSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BONFIGLI MARIA LUCIA 15/04/06 649853  28APACC-ACCADEMIA DELLA SCHERMA FERMO SI

BARCELLANDI DESIREE 24/12/06 662928  55BSSCA-SCHERMABRESCIA OMARLIFT SI

ROUMANI KALOMOIRA MA 30/08/06 668721  42SI

ALLETTO FRANCESCA 26/02/06 661434  21PDPET-PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB SI

BERRETTA MARIAVITTORIA 07/03/07 681166  2PNVIT-SCHERMA VITTORIA PORDENONE SI

RIVA VITTORIA 28/02/07 672241  12SI

GABOLA LETIZIA 05/10/06 671421  2TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI

BALDASSA GIULIA 20/05/07 689962  9.999TVCAS-CIRCOLO SCHERMA CASTELFRANCO VENETO SI

BORTIGNON ANGELICA 16/09/06 684898  85SI

DE SANTI FRANCESCA 01/07/06 677302  99SI

NICOLI ANNA 03/01/06 685965  67SI

CESCA BENEDETTA 07/11/06 664910  44TVCON-SCHERMA CONEGLIANO SI

LAZZERI MARTINA 27/11/07 663061  20TVCS-SCHERMA TREVISO SI

GASPAROTTO MATILDE 11/05/06 664426  12TVMON-CIRCOLO DELLA SCHERMA MONTEBELLUNA SI

COLLINI GRETA 02/11/06 665212  3VEDLF-DLF VENEZIA SI

MAJER BIANCA 05/01/07 676234  8SI

PIANEZZOLA MADDALENA 07/09/06 663560  24SI

GALLINA NICOLE 23/04/06 683857  9.999VEDON-CLUB SCHERMA SAN DONA' SI

LAZZARETTI LUDOVICA 20/12/07 684880  100SI

ARSIÈ ANNA 05/01/06 662712  7VEMES-CIRCOLO SCHERMA MESTRE SI

CHIAIA ANITA 28/05/06 684014  129SI

NORDIO EMMA 17/06/07 686793  103SI

GASPARIN SOFIA 01/08/07 675749  124VICS-CIRCOLO DELLA SPADA VICENZA SI

PARLATO LAURA 17/10/06 675752  106SI

PLUTINO VALERIA 26/11/07 669122  64SI

STERLE MELISSA 01/07/07 675659  73VIMAL-ACCADEMIA DELLA SCHERMA MALO SI

ZANOVELLO GIORGIA 20/06/07 673640  34SI

CAMPAGNOLA ALICE 18/09/06 664832  10VRBEN-FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI SI

FORNASA ANNA 24/02/06 682219  104SI

GIARETTA EMMA 23/06/07 688780  106SI

LEVEQUE ALICE CHIARA 12/08/07 688012  156SI

LULLI ANNA 26/09/07 681294  127SI
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